

# 基隆市中山國民小學 113 學年度家長委員會會議紀錄

一、會議時間：113 年 9 月 26 日(週四)晚上 7 時。

二、會議地點：本校共讀站。

三、會議流程：

(一)主席宣布開會：略。

(二)介紹家長委員：略。

(三)選舉新任家長會會長 鄧朝碧、家長副會長 林麗華

(四)新任會長 鄧朝碧致詞：略。

四、校務報告：略。

五、議案討論

(一)案由一：審議 112 學年度家長會經費收支報告。

說明：112 學年度家長會費用經費使用情形如附件一，提請討論。

決議：照案通過。

(二)案由二：審議 113 學年度家長會經費概算。

說明：113 學年度家長會費用經費概算如附件二，提請討論。

決議：照案通過。

(三)案由三：推舉學校校務各項委員會家長代表。

1.教評會代表 2.教科書選用會議代表 3.校務會議代表

4.儲蓄戶代表 5.性別平等代表 6.校事會議家長代表

7.學生午餐委員會 8.常務委員

說明：依教育相關法規辦理。

決議：由與會家長委員推舉各項代表如下：

1.教評會代表：林麗華。 2.教科書選用會議代表：羅少藝。

3.校務會議代表：鄧朝碧。 4.儲蓄戶代表：林麗華。

5.性別平等代表：鄧朝碧。 6.校事會議代表：林麗華。

7.學生午餐委員會代表(4位)：羅少藝、林麗華、劉思伶、  
劉冠宏。

8.常務委員代表：鄧朝碧、林麗華、羅少藝、劉冠宏。

六、臨時動議：略。

七、散會：晚上 8 點。

# 基隆市中山國民小學 113 學年度家長委員會 簽到表

班級	學生	家長委員	委員簽名欄
一〇一	鄧程引	鄧朝碧	鄧朝碧
一〇二	謝忻葶	劉思伶	劉思伶
二〇一	簡培滋	羅少蕓	羅少蕓
三〇一	鄧仲淵	林麗華	林麗華
四〇一	楊馥仔	何靜如	何靜如
四〇一	繆宗有	潘金岡	潘金岡
五〇一	蔡瑋哲	謝明倫	謝明倫
六〇一	楊宗熹	楊益昌	楊益昌
幼兒園	劉依蕙	劉冠宏	劉冠宏
特教班	黃飛鴻	黃文良	黃文良

基隆市中山國民小學 113 學年度家長委員會  
工作人員簽到表

姓名	職稱	簽名欄
楊坤祥	校長	楊坤祥
蕭忠閔	教導主任	蕭忠閔
黃暉娟	學務組長	黃暉娟
周祐華	總務主任	周祐華

附件一

112 學年家長會費用經費收支明細表

日期	項目	收入金額	支出金額	餘額
112 學年度第一學期				
8 月 1 日	111 學年結餘款	97,238		97,238
9 月 4 日	午餐採購評選委員餐盒		-960	96,278
9 月 23 日	慶祝教師節及中秋節活動糕餅費用		-12,250	84,028
9 月 25 日			-6,300	77,728
10 月 6 日	家長捐贈辦理學生活動費(徐瑞禪)	3,200		80,928
10 月 6 日	致意同仁家人告別式花籃		-1,000	79,928
10 月 12 日	辦理 10/11 家長委員會會務活動		-2,675	77,253
10 月 12 日	112 學年度第一學期家長會費	8,000		85,253
10 月 31 日	校慶活動學生獎品點心		-3,335	81,918
11 月 8 日	台科大嚕啦啦康輔捐辦校慶	3,000		84,918
11 月 8 日	校慶活動拍貼機租借		-14,000	70,918
11 月 8 日	校慶-優良教師(廖月琴)獎牌		-500	70,418
11 月 8 日	校慶-來賓、教師及志工禮品		-4,788	65,630
11 月 16 日	校慶補助 7 個班級攤位支出		-3,500	62,130
12 月 21 日	利息	381		62,511
12 月 25 日	家長捐贈辦理學生活動費(徐瑞禪)	8,800		71,311
合計				<b>71,311</b>
112 學年度第二學期				
2 月 1 日	112 學年度第一學期結餘款	71,311		71,311
2 月 7 日	致意同仁家人告別式花籃		-2,000	69,311
4 月 29 日	112 學年度第 2 學期家長會費	7,800		77,111
6 月 11 日	畢業生獎項禮物		-1,540	75,571

日期	項目	收入金額	支出金額	餘額
6月24日	畢業生獎座		-890	74,681
7月31日	校長就任桌上型花籃		-2,000	72,681
	合計	79,111	6,430	72,681

## 附件二

### 113 學年度家長會經費概算表

項目	113 學年度概算	備註
收入		
家長會費	16000 元	113 學年度為預估數值 (上下學期各為 8000 元)
支出		
1. 家長會辦公、活動費用	1000 元	
2. 協助推動校務費用	5000 元	含校慶、畢典和社團發表、班級活動等
3. 辦理親職教育及家長研習活動	2000 元	
4. 舉辦學校員生福利事項	6000 元	含兒童節活動
5. 其他有關學校教育之用途	2000 元	含國小聯運、各項競賽出賽費用
附註：		
1. 各項目經費得相互勻支。		
2. 經費不足部分得爭取社會外部資源協助。		